## Tabula

bio. liij. dist. xliij. q. j. c. rñ. 22.  
**R**esurrectio corporum an fiat cum cleatricibus. libro. liij. dist. xliij. 24.  
**R**esurrectio corporum damnatorum an fiat cum deformitatibus. lib. liij. dist. xliij. q. ij. f. rñ. 25.  
**R**esurgere corpora damnatorum sine deformitatibus. si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolucnde. lib. liij. dist. xliij. 26. et per totum.  
**R**esurrectio in qua a etate et statura fiet. lib. liij. dist. xliij. a.  
**R**esurgat quid in quo determinat. lib. liij. dist. xliij. b.  
**R**esurgent corpora electorum sine omni deformitate. lib. liij. dist. xliij. c.  
**R**esurgent corpora damnatorum non absque deformitatibus. libro. liij. dist. xliij. d.  
**R**esurrecturi an sint abortiuu fetus monstra et gigantes. libro liij. dist. xliij. 31.  
**R**esurrectio boiu bimēbris quō fiat. li. liij. dist. xliij. 34.  
**R**esurrectio hermofrodite quō fiat. lib. liij. dist. xliij. 35.  
**R**etrabere.  
**R**etrabēs habere est dupliciter et quō bestie mouentur impetu quod non habent retrabens. libro. ij. dist. vij. 38.  
**R**etribuere.  
**R**etributionis corona diuersimode datur diuersis. libro. j. dist. xl. 50.  
**R**etrocedere.  
**R**etrocedere quō dicit homo quā stat in via dei. lib. ij. dist. xli. 28.  
**R**euelare.  
**R**euelatio quatuor absconditorum. scilicet diuine substantie sapientie potentie misericordie. lib. j. in prologo. 5.  
**R**euelatio quare non euacuat cognitionem apparitionis. lib. j. dist. xvj. 15.  
**R**euelare quid sit. lib. ij. dist. liij. 19. et 20.  
**R**euelatio sit duplici modo. lib. ij. dist. vij. 48.  
**R**euerentia.  
**R**euerentiā minore debere minori quō intelligit. li. liij. dist. ix. 11.  
**R**euerentia reperitur tam in honore quā in timore. lib. ij. distinctione. ix. 47.  
**R**euerentia non tantum fit a deo recedendo sed etiam humiliter ad ipsum accedendo. lib. liij. dist. x. 11.  
**R**eus. vide in reatus.  
**R**idere.  
**R**idere quomodo est actus consequens speciem hominis et quō competit angelo in corpore assumpto. lib. ij. dist. vij. 38.  
**S**abbatum.  
**S**abbati dies quare celebratur in honore Marie. lib. ij. dist. ij. 38.  
**S**abbati obseruantiam est dupliciter considerare et qualiter est moralis et qualiter certimonialis. libro. liij. dist. xxxvij. 6.  
**S**abbati obseruantia a quibus operibus iubet abstinere. lib. ij. dist. xxxvij. 7.  
**S**abbatum sanctificare non est magis quā deum adorare. libro. liij. dist. xxxvij. 55.  
**S**acerdos.  
**S**acerdotium melchisedech et leuiticum tractatur. lib. liij. dist. ij. 58. et 59.  
**S**acerdos eleuans hostiam non consecratam quomodo facit homines ydolatrare. lib. ij. dist. ix. 7.  
**S**acerdotalis dignitas plura exigit quā caritas. lib. liij. dist. xxxj. 12.  
**S**acerdos purificabat secundum legem triplici ratione. lib. liij. dist. j. 8.  
**S**acerdotale officium quā est exequendum. lib. liij. dist. xij. 81.  
**S**acerdos in peccato existens quādo tenetur celebrare et quādo non. lib. liij. dist. xliij. 1.  
**D**e sacerdote quere plura in eucharistia prope finem et i. clauis.  
**S**acerdoti qui habet remorsus de irregularitate quando licet conficere vel celebrare. lib. liij. dist. xliij. 2.  
**S**acerdos qui habet conscientiam quod non sit sacerdos et teneat legere missam quid debet facere. lib. liij. dist. xliij. 3.  
**S**acerdos malus qui conficit et non sumit an magis peccet quā ille qui facit vtrumque. et de eo qui propter timorem nihil facit an plus peccet quā ille qui conficit et de eo qui sumit corpus et sanguinem. lib. liij. dist. xliij. 4.  
**S**acerdos ois an possit conficere. li. liij. dist. xliij. q. j. a. R. 8. et per totum.  
**S**acerdotes soli an possint conficere. lib. liij. dist. xliij. q. ij. b. R. 15. et per totum.  
**S**acerdotium regale et gentē sanctā qua ratione vocat beatus petrus omnes beatos. lib. liij. dist. xliij. 17.  
**S**acerdotalis potestas et verbi virtus cum concurrant ad consecrandum altaris sacramentū queritur circa quod residet magis potestas an circa verbum an circa sacerdotem. libro. liij. dist. xliij. q. ij. c. rñ. 18. et per totum.  
**S**acerdotis de ni missa an sit melior quā mali. lib. liij. dist. xliij. q. liij. d. rñ. 19. et per totum.  
**S**acerdotes quomodo et ad quid habent iudiciariā potestatem super peccatores. lib. liij. dist. xv. 47.  
**S**acerdos ver. test. quō fuit mediator. lib. liij. dist. xvij. 68.  
**S**acerdotis proprii contra voluntatem an liceat confiteri alteri. lib. liij. dist. xvij. q. ij. q. rñ. 104.  
**S**acerdos proprius dicitur tripliciter. lib. liij. dist. xvij. 105.  
**S**acerdos proprius quomodo tenetur cognoscere vultum peccatoris sui. scilicet conscientiam. lib. liij. dist. xvij. 106.  
**S**acerdos quō se habet in absolutioe et per modū demonstrantis et per modū dimittentis. lib. liij. dist. xvij. 5. et ad idem. 6.  
**S**acerdotibus quō est data potestas soluendi. lib. liij. dist. xvij. 12.  
**S**acerdos an possit aliquid in culpa. li. liij. dist.